
     

 
 

TROPHÉE SUNSET      LA TREMBLADE 
Manche 1      25 juin 2022      13h à 17h 

Plages La Coubre et La Bouverie 
 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  115 (6 jeunes, 7 dames, 27 vétérans, 75 seniors) 
 
 NOMBRE DE CAPOTS :  2 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Comité Aquitaine :  71 
 - APLM MONTALIVET    20 - SCC GIRONDIN   15 - LABENNE OCÉAN   12  
 - SCC BIAS    10 - LL DAX      7 - SCC BISCARROSSE     6 
 - LA LOUVINE      1   
  
 Comité Pays de Loire :  15 
 - TSC ATLANTIQUE     5 - TURBOT MONTOIS     5 - CNGV       4  
 - ORPHIE CLUB SN     1  
  
 Comité Poitou-Charentes :  28 
 - LCPA     20 - TSR       7 - FEMO CASTING     1 
  
 Comité Hauts de France :      1 

- Goéland BOULONNAIS    1 
 

 CONDITIONS DE PÊCHE :   Temps pluvieux, vent de SSO, mer peu agitée, houle 1,20 m. 
Pêche de 13 h à 17 h. Marée haute vers 15 h. Coef 56. 

 
 PRISES ENREGISTRÉES :  869  prises pour 105 244 g : 

518 bars mouchetés, 328 bars, 8 soles, 5 mulets, 5 turbots,  
2 flets, 2 daurades, 1 bogue 
 

      Dont :  Poissons relâchés :     792 
       Poissons – 15cm relâchés :      77 
 
- La Coubre 317 prises (dont 63 de moins de 15 cm) pour un poids total de 31 394 g 
  57 pêcheurs, 1 capot, plus grosse prise bar 51 cm (1 363 g) 
  193 bars mouchetés, 113 bars, 4 turbots, 3 soles, 2 daurades, 1 flet, 1 bogue 
 
- La Bouverie 552 prises (dont 14 de moins de 15 cm) pour un poids total de 73 850 g 
  58 pêcheurs, 1 capot, plus grosse prise bar 52 cm (1 444 g) 
  325 bars mouchetés, 215 bars, 5 mulets, 5 soles, 1 turbot, 1 flet, 1 bogue 
   
 PLUS GROS POISSON :  Bar :   52 cm (1 444 g)    
 
   

 
 
 



  Concours organisé par :    LCPA

Nombre de Participants : 115

Nombre de Bredouilles : 2

1 1 118 SIMOËN HUGO LA LOUVINE S 21 4196 0 1286 21 4196 67,51

2 1 59 MARE DOMINIQUE SCC BIAS V 15 3050 0 1363 15 3050 66,92

3 2 115 DUFAU YOHANN LCPA S 24 4178 0 1444 24 4178 66,33

4 2 51 RUBIO MARIO LCPA S 17 2771 1 795 18 2772 65,74

5 3 113 DURTAUT BENOIT LANCER LOURD DACQUOIS S 12 3917 0 1005 12 3917 65,16

6 3 53 AUBERT NATHAN LCPA S 10 1710 1 768 11 1711 64,57

7 4 117 REBEYROLLE LAURENT SCC GIRONDIN S 17 2951 1 420 18 2952 63,98

8 4 57 RICHARD PIERRE SCC BIAS V 12 1563 1 411 13 1564 63,40

9 5 111 BUCHOU BRUNO TURBOT MONTOIS S 20 2859 0 823 20 2859 62,81

10 5 45 COSTA BRUNO SCC GIRONDIN S 12 1344 0 284 12 1344 62,22

11 6 100 SOMBRUN FRANCK SCC GIRONDIN S 17 2795 0 665 17 2795 61,64

12 6 3 BONMORT MICKAEL LCPA S 6 1296 4 528 10 1300 61,05

13 7 86 GUNTZBURGER GUY SCC BIAS V 20 2602 0 665 20 2602 60,46

14 7 60 DUPRAT MICHEL APLM V 8 1194 2 448 10 1196 59,87

15 8 99 BASVILLE GEOFFREY APLM S 12 2223 0 487 12 2223 59,29

16 8 52 NAVAUD JEROME TSR S 11 1147 3 147 14 1150 58,70

17 9 120 LOUSTAUNAU SYLVAIN SCC BISCARROSSE S 16 2140 0 130 16 2140 58,11

18 9 5 VERNAY BENOIT APLM S 4 1064 0 665 4 1064 57,53

19 10 80 VERNAY WILLIAM SCC GIRONDIN S 11 2102 0 411 11 2102 56,94

20 10 22 BALMETTE JEAN-PIERRE APLM S 9 983 0 166 9 983 56,35

21 11 114 LATESTE SYLVAIN APLM S 7 2056 0 768 7 2056 55,77

22 11 49 EBRARD TONY GOELAND BOULONNAIS S 11 953 0 166 11 953 55,18

23 12 110 AUBERT BENJAMIN LCPA S 20 2051 0 284 20 2051 54,59

24 12 8 ANDRILLON JULIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 8 833 0 164 8 833 54,00

25 13 78 SOMBRUN EWENN SCC GIRONDIN J 9 1957 0 572 9 1957 53,42

26 13 13 LACAMPAGNE PATRICK SCC GIRONDIN V 7 812 0 208 7 812 52,83

27 14 105 LAUGA STEPHANE APLM S 12 1861 0 448 12 1861 52,24

28 14 54 MARROCQ PASCAL LABENNE OCEAN SURFCASTING S 9 802 0 114 9 802 51,66

29 15 103 BRETHAUD DAMIEN TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE S 15 1829 1 186 16 1830 51,07

30 15 1 BLONDEL DANIEL TURBOT MONTOIS V 5 762 0 411 5 762 50,48

31 16 96 DEISS WILLIAM SCC BIAS J 19 1761 0 186 19 1761 49,90

32 16 39 BLANCO MATHIEU LANCER LOURD DACQUOIS S 5 722 0 377 5 722 49,31

33 17 104 BAUMANN JEAN-LUC APLM V 9 1664 0 528 9 1664 48,72

34 17 18 JAMIN JEAN-CHRISTOPHE CNGV S 7 672 0 232 7 672 48,13

35 18 81 DUSOEWOIR JEAN-GILLES SCC BISCARROSSE S 9 1452 1 617 10 1453 47,55

   COMMISSION BORD DE MER POITOU-CHARENTES

CLAS PLACE NOMS - PRÉNOMS CLUB

Phare de La Coubre - Plage de la Bouverie - 13H/17H
samedi 25 juin 2022

CONCOURS  SUNSET MANCHE 1
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  Concours organisé par :    LCPA

Nombre de Participants : 115

Nombre de Bredouilles : 2

   COMMISSION BORD DE MER POITOU-CHARENTES

CLAS PLACE NOMS - PRÉNOMS CLUB

Phare de La Coubre - Plage de la Bouverie - 13H/17H
samedi 25 juin 2022

CONCOURS  SUNSET MANCHE 1

CLAS
SECTEUR

Nb         
Points

Nb total                                 
de Poissons

Poids
Total

CAT
+ Gros 

poisson

Nb 
poissons                                           
mesurés

Poids 
poissons                                           
mesurés

Nb 
poissons                                           
- 15 cm

36 18 9 PRAUD SAMUEL SCC BISCARROSSE S 3 644 1 379 4 645 46,96

37 19 88 JOUBERT FREDERIC SCC GIRONDIN S 14 1400 1 130 15 1401 46,37

38 19 28 MARTIN BRUNO LCPA S 6 620 0 130 6 620 45,79

39 20 119 DURAND GUILLAUME LCPA S 13 1351 0 147 13 1351 45,20

40 20 4 BAUD PASCAL TURBOT MONTOIS S 5 548 0 186 5 548 44,61

41 21 97 MOURRA CHRISTOPHE APLM S 9 1348 0 617 9 1348 44,03

42 21 29 LAFOND SEBASTIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 4 547 0 208 4 547 43,44

43 22 109 MORILLON JEAN-FRANCOIS APLM V 10 1224 1 208 11 1225 42,85

44 22 35 BONMORT RAPHAEL LCPA S 5 472 1 114 6 473 42,26

45 23 95 MORGA MAXIME LCPA S 11 1203 0 208 11 1203 41,68

46 23 6 STEENO ROMAIN TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE S 3 396 0 186 3 396 41,09

47 24 101 LE BALCH JONATHAN ORPHIE CLUB ST NAZAIRE S 12 1197 0 130 12 1197 40,50

48 24 43 CHAIGNEAU THIERRY TSR V 3 393 1 147 4 394 39,92

49 25 61 LACAPE DAMIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 11 1187 0 166 11 1187 39,33

50 25 23 MARROCQ DENIS LABENNE OCEAN SURFCASTING S 4 383 1 147 5 384 38,74

51 26 72 PORTELLI SALOME SCC GIRONDIN JF 4 1159 0 623 4 1159 38,16

52 26 15 VANDEWALLE MICHEL SCC GIRONDIN V 4 379 1 166 5 380 37,57

53 27 93 BALLET JONATHAN SCC BISCARROSSE S 10 1155 0 232 10 1155 36,98

54 27 7 VERNAY MELODY APLM SF 4 375 1 114 5 376 36,39

55 28 91 COZZOLINO JULIEN SCC BIAS S 11 1104 0 130 11 1104 35,81

56 28 27 SUBSOL VINCENT LANCER LOURD DACQUOIS S 4 373 0 114 4 373 35,22

57 29 107 MORGA BENJAMIN LCPA S 9 1061 0 186 9 1061 34,63

58 29 58 BARBEAU FRANCOIS CNGV S 2 366 2 313 4 368 34,05

59 30 85 GUILHEMJOUAN JEROME LABENNE OCEAN SURFCASTING S 9 1052 0 190 9 1052 33,46

60 30 48 KOTLOWSKI MARC LCPA S 3 359 0 232 3 359 32,87

61 31 106 TRAN SEBASTIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 11 1045 0 130 11 1045 32,29

62 31 33 VALEILLE SEBASTIEN APLM S 5 332 0 114 5 332 31,70

63 32 92 MILCENT CHRISTOPHE SCC GIRONDIN S 9 987 0 147 9 987 31,11

64 32 2 PORTELLI LUC SCC GIRONDIN S 3 284 1 147 4 285 30,52

65 33 64 TAFFART ALAIN LCPA V 12 984 0 130 12 984 29,94

66 33 38 BONTEMPS LAURENT TSR S 3 251 1 99 4 252 29,35

67 34 74 LAFITTE ERIC LABENNE OCEAN SURFCASTING S 6 969 0 323 6 969 28,76

68 34 21 GISSINGER STEPHANE TSR S 2 244 1 130 3 245 28,18

69 35 112 DESTOMBES DAVID LCPA S 10 950 0 130 10 950 27,59

70 35 24 NAPIAS MICHEL LANCER LOURD DACQUOIS V 3 234 1 86 4 235 27,00



  Concours organisé par :    LCPA

Nombre de Participants : 115

Nombre de Bredouilles : 2

   COMMISSION BORD DE MER POITOU-CHARENTES

CLAS PLACE NOMS - PRÉNOMS CLUB

Phare de La Coubre - Plage de la Bouverie - 13H/17H
samedi 25 juin 2022

CONCOURS  SUNSET MANCHE 1

CLAS
SECTEUR

Nb         
Points

Nb total                                 
de Poissons

Poids
Total

CAT
+ Gros 
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Nb 
poissons                                           
mesurés
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poissons                                           
mesurés

Nb 
poissons                                           
- 15 cm

71 36 83 MOYON ANTHONY TURBOT MONTOIS S 10 945 0 114 10 945 26,42

72 36 41 DROUAULT MARSIENNE SCC GIRONDIN SF 2 229 5 130 7 234 25,83

73 37 98 VINCENT JEROME TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE S 9 815 0 147 9 815 25,24

74 37 44 BONMORT BAPTISTE LCPA C 3 217 4 99 7 221 24,65

75 38 102 LUCAS VALENTIN LCPA S 7 805 0 257 7 805 24,07

76 38 31 VINCENT JACQUES LCPA V 2 210 3 166 5 213 23,48

77 39 66 BRUYERE BERNARD LCPA V 6 802 0 186 6 802 22,89

78 39 42 CESA GILBERT SCC GIRONDIN V 2 188 1 114 3 189 22,31

79 40 76 DUPRAT JEAN-CLAUDE APLM V 8 769 1 130 9 770 21,72

80 40 36 TRUCHOT MAURICETTE SCC BIAS SF 3 183 6 86 9 189 21,13

81 41 94 LAFITTE VINCENT SCC BIAS V 6 690 1 147 7 691 20,55

82 41 25 RAMON HUBERT LANCER LOURD DACQUOIS V 3 170 0 63 3 170 19,96

83 42 90 BOUTIN CHARLY TSR S 8 684 2 130 10 686 19,37

84 42 46 AMART GEOFFROY TSR S 2 160 2 86 4 162 18,78

85 43 67 HERPELINK BRUNO SCC BIAS V 4 677 0 323 4 677 18,20

86 43 16 RUBIO CARLOS LANCER LOURD DACQUOIS V 1 147 1 147 2 148 17,61

87 44 87 ARBIDE STEPHANE APLM S 6 601 1 166 7 602 17,02

88 44 17 OLIVE FREDERIC TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE S 2 116 0 63 2 116 16,44

89 45 62 CARRIERE PATRICK LANCER LOURD DACQUOIS V 5 579 0 166 5 579 15,85

90 45 11 VERNAY PHILIPPE APLM S 1 99 1 99 2 100 15,26

91 46 75 AUBERT MATHIS LCPA S 3 571 1 411 4 572 14,68

92 46 30 TRAN REGIS LABENNE OCEAN SURFCASTING S 1 99 0 99 1 99 14,09

92 46 50 DE MULDER BENOIT TEAM SURFCASTING ATLANTIQUE S 1 99 0 99 1 99 14,09

94 47 73 PORTELLI CATHY SCC GIRONDIN SF 5 377 0 99 5 377 12,91

95 48 71 DE LUCA GABRIELE SCC BISCARROSSE S 4 333 0 99 4 333 12,33

96 48 47 MARESCAL JULIEN APLM S 2 88 4 44 6 92 11,74

97 49 63 RUHL ALAIN LCPA V 3 238 0 99 3 238 11,15

98 49 34 DUZON JEAN-PIERRE APLM V 1 86 0 86 1 86 10,57

99 50 89 AVON DIDIER TSR S 2 229 1 130 3 230 9,98

100 50 37 DEISS EMMA SCC BIAS SF 1 74 5 74 6 79 9,39

101 51 82 MASSOL MAGALIE SCC BISCARROSSE SF 3 206 2 99 5 208 8,81

102 51 56 CHAUDET JEAN-JACQUES FEMO CASTING V 1 74 1 74 2 75 8,22

103 52 68 DUSSUBIEUX ALEXIS APLM J 2 149 0 86 2 149 7,63

104 52 14 PITARCH JULIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 1 63 2 63 3 65 7,04

105 53 69 HERPELINK JOFFREY SCC BIAS S 2 127 0 74 2 127 6,46



  Concours organisé par :    LCPA

Nombre de Participants : 115

Nombre de Bredouilles : 2

   COMMISSION BORD DE MER POITOU-CHARENTES

CLAS PLACE NOMS - PRÉNOMS CLUB

Phare de La Coubre - Plage de la Bouverie - 13H/17H
samedi 25 juin 2022

CONCOURS  SUNSET MANCHE 1

CLAS
SECTEUR

Nb         
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Nb total                                 
de Poissons

Poids
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+ Gros 
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poissons                                           
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Nb 
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- 15 cm

106 53 40 DROUAULT MAXIME SCC GIRONDIN P 1 63 0 63 1 63 5,87

107 54 84 HAGNERE PATRICK LCPA V 1 114 0 114 1 114 5,28

108 54 26 BARBEAU DAVID CNGV S 1 44 2 44 3 46 4,70

109 55 79 MOUTARD GILLES TURBOT MONTOIS V 1 74 0 74 1 74 4,11

110 55 32 DUFOUR JEAN-LOUIS CNGV V 1 44 1 44 2 45 3,52

111 56 108 BRUN CATHERINE APLM SF 1 44 0 44 1 44 2,94

112 56 19 BONNET PATRICE LABENNE OCEAN SURFCASTING S 0 0 1 0 1 1 2,35

113 57 70 DUSSUBIEUX FRANCK APLM S 1 37 0 37 1 37 1,76

114,5 60 12 SORIN ETIENNE LABENNE OCEAN SURFCASTING S 0 0 0 0 0 0 0,88

114,5 60 65 RIBAIMONT SYLVAIN APLM S 0 0 0 0 0 0 0,88

abs abs 10 CONTROU FRANCKY CNGV S 0 0 0 0 0 0 0,00

abs abs 20 GRAVELLE FRANCK LCPA S 0 0 0 0 0 0 0,00

abs abs 55 RAYNAUD DANIEL TSR V 0 0 0 0 0 0 0,00

abs abs 77 DARAN CEDRIC LCPA S 0 0 0 0 0 0 0,00

abs abs 116 DUDIT LAUREEN CNGV SF 0 0 0 0 0 0 0,00

792 105,167Kg 77 1,444Kg 869 105,244Kg



TROPHÉE SUNSET MANCHE 1
Samedi 25 juin 13h à 17h

Classement des Aquitains seulement

1 1 118 SIMOËN HUGO LA LOUVINE S 21 4196 0 1286 21 4196

2 1 59 MARE DOMINIQUE SCC BIAS V 15 3050 0 1363 15 3050

3 3 113 DURTAUT BENOIT LANCER LOURD DACQUOIS S 12 3917 0 1005 12 3917

4 4 117 REBEYROLLE LAURENT SCC GIRONDIN S 17 2951 1 420 18 2952

5 4 57 RICHARD PIERRE SCC BIAS V 12 1563 1 411 13 1564

6 5 45 COSTA BRUNO SCC GIRONDIN S 12 1344 0 284 12 1344

7 6 100 SOMBRUN FRANCK SCC GIRONDIN S 17 2795 0 665 17 2795

8 7 86 GUNTZBURGER GUY SCC BIAS V 20 2602 0 665 20 2602

9 7 60 DUPRAT MICHEL APLM V 8 1194 2 448 10 1196

10 8 99 BASVILLE GEOFFREY APLM S 12 2223 0 487 12 2223

11 9 120 LOUSTAUNAU SYLVAIN SCC BISCARROSSE S 16 2140 0 130 16 2140

12 9 5 VERNAY BENOIT APLM S 4 1064 0 665 4 1064

13 10 80 VERNAY WILLIAM SCC GIRONDIN S 11 2102 0 411 11 2102

14 10 22 BALMETTE JEAN-PIERRE APLM S 9 983 0 166 9 983

15 11 114 LATESTE SYLVAIN APLM S 20 2056 0 768 7 2056

16 12 8 ANDRILLON JULIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 8 833 0 164 8 833

17 13 78 SOMBRUN EWENN SCC GIRONDIN J 9 1957 0 572 9 1957

18 13 13 LACAMPAGNE PATRICK SCC GIRONDIN V 7 812 0 208 7 812

19 14 105 LAUGA STEPHANE APLM S 12 1861 0 448 12 1861

20 14 54 MARROCQ PASCAL LABENNE OCEAN SURFCASTING S 9 802 0 114 9 802

21 16 96 DEISS WILLIAM SCC BIAS J 19 1761 0 186 19 1761

22 16 39 BLANCO MATHIEU LANCER LOURD DACQUOIS S 5 722 0 377 5 722

23 17 104 BAUMANN JEAN-LUC APLM V 9 1664 0 528 9 1664

24 18 81 DUSOEWOIR JEAN-GILLES SCC BISCARROSSE S 9 1452 1 617 10 1453

25 18 9 PRAUD SAMUEL SCC BISCARROSSE S 3 644 1 379 4 645

26 19 88 JOUBERT FREDERIC SCC GIRONDIN S 14 1400 1 130 15 1401

27 21 97 MOURRA CHRISTOPHE APLM S 9 1348 0 617 9 1348

28 21 29 LAFOND SEBASTIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 4 547 0 208 4 547

29 22 109 MORILLON JEAN-FRANCOIS APLM V 10 1224 1 208 11 1225

30 25 61 LACAPE DAMIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 11 1187 0 166 11 1187

31 25 23 MARROCQ DENIS LABENNE OCEAN SURFCASTING S 4 383 1 147 5 384

32 26 72 PORTELLI SALOME SCC GIRONDIN JF 4 1159 0 623 4 1159

33 26 15 VANDEWALLE MICHEL SCC GIRONDIN V 4 379 1 166 5 380

34 27 93 BALLET JONATHAN SCC BISCARROSSE S 10 1155 0 232 10 1155

35 27 7 VERNAY MELODY APLM SF 4 375 1 114 5 376

36 28 91 COZZOLINO JULIEN SCC BIAS S 11 1104 0 130 11 1104

37 28 27 SUBSOL VINCENT LANCER LOURD DACQUOIS S 4 373 0 114 4 373

38 30 85 GUILHEMJOUAN JEROME LABENNE OCEAN SURFCASTING S 9 1052 0 190 9 1052

39 31 106 TRAN SEBASTIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 11 1045 0 130 11 1045

40 31 33 VALEILLE SEBASTIEN APLM S 5 332 0 114 5 332

41 32 92 MILCENT CHRISTOPHE SCC GIRONDIN S 9 987 0 147 9 987

42 32 2 PORTELLI LUC SCC GIRONDIN S 3 284 1 147 4 285

43 34 74 LAFITTE ERIC LABENNE OCEAN SURFCASTING S 6 969 0 323 6 969

44 35 24 NAPIAS MICHEL LANCER LOURD DACQUOIS V 3 234 1 86 4 235

45 36 41 DROUAULT MARSIENNE SCC GIRONDIN SF 2 229 5 130 7 234

46 39 42 CESA GILBERT SCC GIRONDIN V 2 188 1 114 3 189

47 40 76 DUPRAT JEAN-CLAUDE APLM V 8 769 1 130 9 770

48 40 36 TRUCHOT MAURICETTE SCC BIAS SF 3 183 6 86 9 189

49 41 94 LAFITTE VINCENT SCC BIAS V 6 690 1 147 7 691

50 41 25 RAMON HUBERT LANCER LOURD DACQUOIS V 3 170 0 63 3 170

51 43 67 HERPELINK BRUNO SCC BIAS V 4 677 0 323 4 677

52 43 16 RUBIO CARLOS LANCER LOURD DACQUOIS V 1 147 1 147 2 148

53 44 87 ARBIDE STEPHANE APLM S 6 601 1 166 7 602

54 45 62 CARRIERE PATRICK LANCER LOURD DACQUOIS V 5 579 0 166 5 579

55 45 11 VERNAY PHILIPPE APLM S 1 99 1 99 2 100

56 46 30 TRAN REGIS LABENNE OCEAN SURFCASTING S 1 99 0 99 1 99

57 47 73 PORTELLI CATHY SCC GIRONDIN SF 5 377 0 99 5 377

58 48 71 DE LUCA GABRIELE SCC BISCARROSSE S 4 333 0 99 4 333

59 48 47 MARESCAL JULIEN APLM S 2 88 4 44 6 92

60 49 34 DUZON JEAN-PIERRE APLM V 1 86 0 86 1 86

61 50 37 DEISS EMMA SCC BIAS SF 1 74 5 74 6 79

62 51 82 MASSOL MAGALIE SCC BISCARROSSE SF 3 206 2 99 5 208

63 52 68 DUSSUBIEUX ALEXIS APLM J 2 149 0 86 2 149

64 52 14 PITARCH JULIEN LABENNE OCEAN SURFCASTING S 1 63 2 63 3 65

65 53 69 HERPELINK JOFFREY SCC BIAS S 2 127 0 74 2 127

66 53 40 DROUAULT MAXIME SCC GIRONDIN P 1 63 0 63 1 63

67 56 108 BRUN CATHERINE APLM SF 1 44 0 44 1 44

68 56 19 BONNET PATRICE LABENNE OCEAN SURFCASTING S 0 0 1 0 1 1

69 57 70 DUSSUBIEUX FRANCK APLM S 1 37 0 37 1 37

100 60 12 SORIN ETIENNE LABENNE OCEAN SURFCASTING S 0 0 0 0 0 0

100 60 65 RIBAIMONT SYLVAIN APLM S 0 0 0 0 0 0

Poids
Total

CLAS
M1

CLAS
secteur

PLACE NOMS - PRÉNOMS CLUB CAT
Nb 

poissons
mesurés

Poids 
poissons
mesurés

Nb 
poissons
- 15 cm

+ Gros
poisson

Nb total
de Poissons



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 3 2 4 2 11 15 6 12 9 5 4 2 1 2 2 1 1 1 1 1 86

0 44 159 126 296 172 1089 1710 780 1764 1494 930 832 464 257 568 0 0 754 411 448 0 528 0 0 665 0 768 0 0 0 0 0 0 0 0 14259

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

19 6 15 38 37 27 7 2 4 1 1 1 1 1 160

0 836 318 945 2812 3182 2673 798 260 588 166 0 208 0 0 0 313 0 0 411 0 0 0 0 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14127

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

2 1 3

0 64 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 1 2

0 0 0 0 0 0 141 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 795 795

Lg 51 1

Pds 1363 1363

Lg 30 1

Pds 379 379

28 21 10 4

31394

Nombre de Bredouilles : 1

Nombre total de poissons de –  15 63 poids total de poissons mesurés 31331

Nombre de Participants : 57

Nombre total autres poissons 2 poids total autres poissons mesurés 1742

Nombre total de poissons de – 15 63

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 252 poids total de poissons mesurés 29589

- Poissons de moins de 15 cm

BAR M BAR VIVE X TURBOT

BOGUE
Nombre de poissons

Poids total

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

BAR Nombre de poissons

Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons

Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons

Poids total

SOLE Nombre de poissons

Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  25 / 6 / 2022 Concours plage La Coubre No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons

Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons

Poids total



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

5 5 1 10 6 18 42 37 14 21 11 9 6 2 3 1 2 2 1 1 1 3 3 1 1 1 1 208

0 220 265 63 740 516 1782 4788 4810 2058 3486 2046 1872 1392 514 852 313 0 754 0 896 487 528 572 1851 1995 0 768 823 0 0 1005 0 0 0 1286 36682

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

2 4 2 22 59 82 62 45 22 4 2 3 1 2 3 1 1 1 1 319

74 176 106 1386 4366 7052 6138 5130 2860 588 332 558 0 232 514 0 0 0 0 1233 0 487 528 572 0 0 0 0 823 0 0 0 0 0 0 0 33155

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

1 2 1 4

0 0 0 47 110 0 0 0 0 0 0 0 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

2 2 1 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 646 0 0 840 0 0 0 0 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2109

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1 1

0 0 0 0 0 0 99 0 0 0 0 0 0 99

Lg 52 1

Pds 1444 1444

3 6 1 3 1

73850

Nombre de Bredouilles : 1

Nombre total de poissons de –  15 14 poids total de poissons mesurés 73836

Nombre de Participants : 58

Nombre total autres poissons 1 poids total autres poissons mesurés 1444

Nombre total de poissons de – 15 14

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 537 poids total de poissons mesurés 72392

- Poissons de moins de 15 cm

BAR M BAR TURBOT X SOLE

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

BAR Nombre de poissons

Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons

Poids total

MULET Nombre de poissons

Poids total

SOLE Nombre de poissons

Poids total

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  25 / 6 / 2022 Concours plage La Bouverie No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons

Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons

Poids total


